２０２６年度シーガル広島 JYセレクションのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊クラブの活動に対しまして、格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度「2026年度シーガル広島 JYセレクション」を下記の通り実施いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

セレクション実施要綱

１．対   象： ・現小学 6年生（2013年 4月 2日～2014年 4月 1日生まれ）

          ・自宅から通える方

２．日   程： 1次選考   2025年 11月 24日（月・祝）  18：00～20：30  ※17:30～受付

                 ＠観音新町運動広場 （広島市西区観音新町 4-10-170-8）

          2次選考   2025年 11月 30日（日）     18：00～20：30  ※17:30～受付

                 ＠観音新町運動広場 （広島市西区観音新町 4-10-170-8）

          3次選考   2025年 12月  7日（日）     18：00～20：30  ※17:30～受付

                 ＠サンプラザ運動場  （広島市西区商工センター3-2）

３．実施内容： 試合形式、運動能力テスト、GP実技テスト

４．申込方法： ・右 QRコード「セレクション申込フォーム」からお申込ください。

          ・www.seagull-soccer.com「セレクションについて」からもお申込いただけます。

          ・「セレクション参加番号」につきましてはメールにてご連絡いたします。

※お申込いただきました個人情報は、セレクション以外の活動では使用いたしません。

５．締め切り： 11月 17日(月)まで

６．参加費  ： 無料

７．体験練習： 10/6(月)・10/20(月)・10/27(月)・11/10(月)・11/17(月) 18:45~20:45 ＠サンプラザ運動場

          ジュニアユースの練習を体験されたい方は上記の日程をご確認のうえ、希望日を下記の

メールにお問い合わせください。 （各日程 10名程度とさせていただきます。）

８．その他  ： ・2026年度シーガル広島ジュニアユース 1年生の活動人数は 25名前後の予定です。

希望者が 20名以下の場合セレクションは行わず体験練習会とさせていただきます。

・天候不良等の中止に関しましては 16時までにシーガル広島HPにてお知らせします。

・セレクション及び体験練習へ参加する際は、現所属チームに承諾を得てご参加ください。

・セレクション及び体験練習での怪我につきましては、現場での応急処置は行いますが

スポーツ保険には入っておりません。ご理解のほど宜しくお願い致します。

９．問合せ先： AIC鷗州スポーツクラブ TEL   082-273-1995

MAIL seagull-hiroshima.jy@aic.oshu.co.jp

シーガル広島HP  www.seagull-soccer.com

http://www.seagull-soccer.com/
mailto:seagull-hiroshima.jy@aic.oshu.co.jp
http://www.seagull-soccer.com/